[image: image1.png]

ГЛАВА РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКГЛАВА РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  19.12.2017№ 3306
КОЙ ОБЛАСТИ

,
Об изменении категории сельского населённого пункта – деревни Старо, административно подчинённой городу Руза Московской области, на сельский населённый пункт – село
В соответствии с Законом Московской области  от 31.01.2013г. № 11/2013-ОЗ «Об административно-территориальном устройстве Московской области», принимая во внимание результаты собрания,  проведённого 06.12.2017 года по вопросу изменения категории сельского населенного пункта – деревни Старо административно подчиненной городу Руза Московской области, на сельский населенный пункт – село, решение Совета депутатов Рузского городского округа от 11.12.2017г № 184/16, постановляю:

1. Согласиться с изменением категории сельского населённого пункта – деревни Старо, административно подчинённой городу Руза Московской области (с географическими координатами 55°34,0' с.ш 36°20,0' в.д), на сельский населённый пункт – село.

2. Представить Губернатору Московской области документы  об изменении категории сельского населённого пункта – деревни Старо, административно подчинённой городу Руза Московской области, на сельский населённый пункт - село.

3. Опубликовать настоящее постановление  в газете «Красное Знамя» и разместить  на  официальном сайте  Рузского городского округа Московской области.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава городского округа                                                                       М.В. ТархановВ